令和２年１月７日

医療法人くろえクリニック

代理人弁護士 堂免 修 殿

   同   久留 倫太郎 殿

首都圏青年ユニオン連合会

東京都港区三田１－７－１

パークコート麻布十番ザ・タワー１６０８

執行委員長

組合員

団体交渉開催の申入れ

下記の通り団体交渉の開催を申し入れますので、急なお願いで誠に恐縮ですが、令和２

年１月１２日までにメールにてご回答をお願い致します。

記

１ 交渉項目

（１）各種パワーハラスメントに基づく慰謝料請求について

（２）離職票の訂正要求について

（３）労働条件明示義務違反及び雇用契約書の捏造に基づく慰謝料請求について

（４）時間外労働に対する未払賃金の請求について

（５）出張手当の不支給について

２ 交渉日時

交渉日時につきましては、急な日程案で大変恐縮ではございますが、参席を予定してい

る組合員・       （以下、「   」という。）の都合のつく日程が下記のものであったた

め、ご協力をいただけますと幸いでございます。下記の日時のうち貴殿らのご都合の良い

日をご提示ください。

候補日 令和２年１月１４日（火）～１月１７日（金）のいずれかの日

時間 午前１１時～午後４時の間の２時間程度

３ 開催場所： 大分県大分市内の貸会議室

  対面での団体交渉には現在のところ   も参席を予定しているところ、   が現

在大分市内に居住しており、幅のある日程提案を可能とするためにも大分市内での開催

が必要不可欠となります。何卒ご理解の上、ご協力いただけますと幸いでございます。

なお、会場については、当労働組合側にて準備をさせていただきます。

４ 出席者

当組合側 当組合役員若干名及び   本人の出席を予定しております。

貴法人側 貴法人理事長、パワハラの当事者職員及び代理人弁護士のご参席をご検討下

さい。急な日程提案での団体交渉開催申入れとなりますので、全員のご都合

が合わない場合には上記のうち一部の方のご参席でも構いません。

５ 結語

以上の通り、対面による団体交渉の申入れをさせていただきますので、団体交渉ルー

ルにつきご検討のほど宜しくお願い申し上げます。次回以降の開催にあたっては、鹿児

島県内での開催も柔軟に検討させていただきたいと考えておりますので、組合員参席の

上での初回開催となる今回につきましては、上記提案にご協力いただきますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。

以上